令和 7 年 10 月 1 日

 温泉荘・イタリ地区のお客様
各 位

箱根温泉供給株式会社

温泉復旧状況のご案内

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
温泉の復旧状況についてご案内いたします。

大涌谷源泉地の復旧工事は 9 月末に完了し、現在は試験的に１号線本管（温

泉荘・イタリ地区への温泉管）へ温泉を流し、漏水の有無を確認しております。

本管での確認作業が完了次第、温泉荘・イタリ地区内の配管、及び各利用施設

への個別配管の点検を実施する予定です。

なお、現時点では供給再開の日程をお約束できませんが、供給可能となった施

設から順次ご案内いたしますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 長期の供給停止により皆様に大変ご不便をおかけしておりますことを改めて

お詫び申し上げます。一日も早い供給再開を目指して努力してまいりますので、

今しばらくお待ちいただけますようお願い申し上げます。
以上